
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 49389/2022-UVCR

Číslo objednávky: 4500041913

ÚDAJE O DODAVATELI
OTTA - vzduchotechnika a klimatizace, s.r.o.  

Lázeňská 1109
289 12 Sadská - Sadská

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 28486480
DIČ: CZ28486480

Datum vystavení: 20.10.2022

Vyřizuje: Zemanová Barbora

Tel.:

Fax:

E-mail:

Objednáváme u Vás: 
  
Předmět plnění: dodání, výměna a uvedení do provozu klimatizační jednotky v systému „split" (vnější agregát + vnitřní podstropní jednotky) 
značky: HAIER HCFU-35S2S/R3 CDB, každá o výkonu 3,5 kW a montáže dle specifikace dané VŘ č.j. 41319/2022-UVCR. Dále demontáž 
stávajících vnitřních a venkovních jednotek včetně vyčištění stávajících rozvodů pro použití k propojení nových jednotek a jejich případná 
úprava. Součástí předmětu plnění jsou veškeré práce potřebné pro splnění předmětu veřejné zakázky, o kterých dodavatel jakožto odborník 
ví, že jsou nutné k provedení vč. dopravy a likvidace vzniklého odpadu. 
Součástí předmětu plnění je poskytování servisní podpory v souladu se zákonem č. 73/2012 Sb., po dobu 60 měsíců (2x ročně s rozpětím 
jednotlivých prohlídek 6 měsíců). 
  
Servisní práce obsahují zejména tyto činnosti: 
  
1. Sestava – vyčištění všech vzduchových filtrů, kontrola a vyčištění lamel kondenzátorů a výparníků, mechanická kontrola venkovní a vnitřní 
jednotky vč. rozvodů a izolací, kontrola maximálního výkonu při režimu chlazení – topení, kontrola tlaku plynů a kapaliny topení – chlazení, 
kontrola proměření odběru kompresorů – ventilátorů, kontrola funkce přetlakového jističe – presostatu, nastavení ovladače – kontrola funkcí. 
  
2. Venkovní jednotka – kontrola elektrického rozvaděče (silová regulační část, vyčistění) mechanická kontrola (kompresor, ventilátory, 
kondenzátor, ventil, rozvody chladiva, napojovací ventily, regulační napojení, těsnost). 
  
3. Vnitřní jednotka – kontrola el. rozvaděče, kontrola ventilátoru (uchycení - motoru, ložiska, oběžná kola, případně čerpadlo, kontrola 
směrovacích klapek proudění vzduchu, kontrola ovládání a snímání). 
  
Výstupem z každé jednotlivé servisní kontroly bude servisní zpráva o technickém stavu zařízení, včetně návrhu na odstranění zjištěných 
závad. 
  
Součástí předmětu plnění jsou veškeré práce, které souvisejí s realizací předmětu plnění a o kterých dodavatel jakožto odborník ví, že jsou 
nutné k provedení vč. dopravy a likvidace vzniklého odpadu. 
Součástí instalace klimatizačních jednotek je i tlaková zkouška (vše dále jen "dílo"). 
  
Termín plnění: nejpozději do 40 dnů od podpisu objednávky. 
  
Místo plnění: Úřad vlády ČR - Strakova akademie, nábř. E. Beneše 4, Praha 1. 
  
Cena plnění: celková cena za dodání a instalaci klimatizačních jednotek činí 80.000,00 Kč bez DPH, tj. 96.800,00 Kč vč. DPH. Cena za 
provedení každé jednotlivé servisní kontroly dodaného zařízení je 2.000,00 Kč bez DPH, t.j. 2.420,00 Kč vč. DPH. Uvedená cena zahrnuje 
veškeré náklady dodavatele na dílo včetně dopravy a likvidace vzniklého odpadu. 
  
Platební a obchodní podmínky: 
- cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu po zhotovení díla dodavatelem a jeho převzetí objednatelem a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. Faktura musí 
obsahovat náležitosti obchodní listiny a účetního daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti nebo správné údaje, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode 
dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury, 
- o provedení a předání díla bude vystaven oboustranně podepsaný dokument, 
- záruční doba v délce 24 měsíců začíná běžet dnem převzetí díla, 
- v případě, že dodavatel nedoručí objednateli potvrzenou objednávku zpět do 7 dnů od jejího převzetí, je objednatel oprávněn vzít 
objednávku zpět bez nároku na náhradu škody. 
  
Ostatní ujednání: 
- kontaktní osobou objednatele je Markéta Jandová, tel.: , , 
- o předání a převzetí díla bude vystaven příslušný dokument podepsaný oběma smluvními stranami, 
- cena za servis bude účtována po každém jednotlivém servisu na klima jednotce po předání servisního protokolu, 
- smluvní vztah s vybraným uchazečem bude uzavřen formou oboustranně podepsané objednávky vystavené objednatelem. 



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 49389/2022-UVCR

Číslo objednávky: 4500041913

  
  
  
  
  
 
Předmět plnění:

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

klimatizační jednotky HAIER00010 1,00 Jedn.výk. 52 071,97
52 071,9761450000 102000000 612200000000 107000 Rezervace: 28025 Zak: 40000012

klimatizační jednotky HAIER00020 1,00 Jedn.výk. 44 729,00
44 729,0061450000 012000000 612200000000 107000 Rezervace: 28025 Zak: 40000012

servis00030 1,00 Jedn.výk. 2 420,00
2 420,0061450000 010000000 516900000012 104003 Rezervace: 28002 Zak: 40000012

Potvrzení objednávky dodavatelem: Štainbruch Tomáš

K uzavření smlouvy je nezbytné, aby dodavatel objednávku přijal (akceptoval) jedním z níže uvedených způsobů: 
a) odkaz na příslušnou objednávku v přijaté faktuře od dodavatele. 
b) vlastnoruční podpis dodavatele na objednávce a její doručení zpět objednateli osobně nebo prostřednictvím datové schránky, případně jako sken prostřednictvím e-mailové schránky 
dodavatele, 
c) datová nebo e-mailová zpráva dodavatele potvrzující akceptaci objednávky, případně 
  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, musí být i přijetí (akceptace) objednávky v písemné formě, tj. způsobem uvedeným výše pod 
písmeny a) nebo b) (právním jednáním učiněným elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby - § 562 občanského 
zákoníku). Takto uzavřená smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
  
Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této smlouvy (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které: 
 - je strana povinna sdělit ze zákona; 
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;  
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné. 
Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé. 
  
Objednatel doporučuje využití elektronické podoby faktury. Ve formátu isdoc nebo isdocx (ideálně  verze 5.2 a vyšší) nebo strojově čitelné PDF. Využít je možné i faktury dle Evropská 
normy pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017, formát / syntax UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 nebo formát / syntax UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice). 
Pro výše uvedené formáty je k dispozici datová schránka (trfaa33) nebo centrální e-mailová adresa (posta@vlada.cz). V obou případech bude přijetí takového podání automaticky 
potvrzeno. 
 

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana

mailto:posta@vlada.cz



